
UCHWAŁA NR XXI/193/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r., poz. 301 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2022 rok. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 

                  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

             Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr ...... 

Mając na uwadze możliwości ekonomiczne gminy i jej dochody, wyrażenie zgody na utworzenie funduszu 

sołeckiego wiąże się z rozdrobnieniem środków budżetowych i ograniczeniem jej możliwości inwestycyjnych. 

Ze względu na brak możliwości zapewnienia środków finansowych w budżecie gminy w wysokości określonej 

ustawą z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim dla każdego sołectwa, proponuje się nie tworzyć 

powyższego funduszu sołeckiego.  

Za celowe uważa się wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, tym samym mimo niewyodrębnieniu 

funduszu sołeckiego w 2022 r., będą ponoszone wydatki na rzecz poszczególnych wsi. 

Uchwała o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego 

następującego po roku, w którym została podjęta (art. 2 ust. 4).  

 


